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3

Ledelsesberetning   |   Status på året

2025 blev endnu et år med positiv udvikling for Aeropak. Vi har realiseret en 
tilfredsstillende vækst og leveret et stærkt økonomisk resultat. Fremgangen er 
et resultat af en klar strategi og et vedvarende fokus på vores kernekompetencer.

Vi har prioriteret de områder, hvor vi skaber størst værdi – specialiseret aerosol-
produktion, tæt kundesamarbejde og høj fleksibilitet. Vores evne til hurtigt at 
tilpasse produktion, udvikle nye løsninger og håndtere både små og større serier 
har styrket vores position i markedet. Det mærker vi i form af øget aktivitet, flere 
projekter og stærkere relationer til både eksisterende og nye kunder.

I Aerolab har udviklingsaktiviteterne været høje gennem hele året. Vi har arbejdet 
målrettet med optimering af eksisterende produkter og udvikling af nye løsninger 
– både for kunder og egne brands. Vores fokus er fortsat høj kvalitet, dokumentation 
og effektivitet, så vi sikrer konkurrencedygtige produkter.

Samtidig har vi styrket fundamentet i vores drift. Gennem løbende forbedringer, 
kapacitetstilpasninger og investeringer har vi skabt en endnu mere robust og 
stabil produktion. Det giver os både leveringssikkerhed og mulighed for at 
vækste yderligere og derved indfri kommende års strategi.

2025 – Fortsat vækst og styrkelse af markedsposition

Vores udvikling i 2025 er drevet af dygtige og engagerede medarbejdere, som hver 
dag bidrager til fremdrift og kvalitet. Den tætte dialog på tværs af organisationen 
er en afgørende styrke, når vi skal indfri vores kunders forventninger om fleksibilitet 
og effektivitet og fortsat være deres foretrukne partner til sprayløsninger.

Med det stærke 2025-resultat går vi ind i 2026 med et klart fokus: Vi skal sikre, at 
vores organisation, produktion og processer følger med væksten. I det kommende 
år vil vi derfor arbejde målrettet med at styrke vores interne processer, øge digita-
liseringen, fortsætte vores fokus på bæredygtighed og skabe endnu større gen-
nemsigtighed i vores arbejdsgange. Vi fortsætter udviklingen og arbejder fokuseret 
på at gøre Aeropak rustet til fremtidens krav – uden at miste den fleksibilitet og 
handlekraft, som kendetegner os.

Vi står i dag på et stærkt fundament. Vi har en klar retning og en solid strategi, som 
fokuserer på øget vækst og samtidig gør os robuste i en tid med øget geopolitisk 
og markedsmæssig usikkerhed.

Anders Stig Nielsen
Administrerende direktør
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Hos Aeropak er vi specialister i påfyldning af spraydåser. Hver dag fylder vi en bred vifte 
af produkter for velkendte brands i både ind- og udland. Vi arbejder med drivmidler som 
propan-butan, DME, CO₂ og luft (Bag-on-Valve), så produkterne bliver nemme og sikre 
at anvende for slutbrugeren.

Vi ser os selv som en fleksibel samarbejdspartner og tilgår alle opgaver med stor omhu 
og faglig grundighed. Med vores moderne laboratorium (Aerolab) og erfarne specialister 
udvikler vi optimale løsninger, der er tilpasset det enkelte produkt – altid i tæt dialog med 
kunden.

Vi er specialister
i påfyldning

Ledelsesberetning   |   Om Aeropak A/S
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Aeropak har siden 1960 leveret aerosolløsninger af højeste kvalitet til både små 
og store kunder på tværs af brancher og landegrænser. Som en af de første 
specialister inden for aerosolpåfyldning har vi spillet en central rolle i udviklingen 
af industrien og er i dag Danmarks førende. Gennem årene har vi forenet tradition 
og innovation for at udvikle skræddersyede løsninger til vores kunder. Vores styrke 
ligger i vores fleksibilitet og evne til at forstå kundens behov – uanset om det er 
små eller mellemstore produktioner.

Vores arbejde bygger på innovation, fleksibilitet og stærkt samarbejde
Med fem avancerede produktionslinjer, herunder specialiserede faciliteter til 
fødevareprodukter, tilbyder vi fleksible løsninger til både store og små produk-
tioner. Vores engagement i kvalitet og kundetilpasning forbliver uændret, og 
vi arbejder målrettet på at sætte nye standarder for aerosolpåfyldning.

Som en troværdig og ambitiøs partner skaber vi værdi gennem skræddersyede 
løsninger, der præcist og professionelt imødekommer vores kunders behov. 
Gennem tæt dialog og et højt fagligt niveau sikrer vi en effektiv og målrettet 
proces, hvor vi kombinerer innovation, fleksibilitet og stærkt samarbejde –
både internt og med vores leverandører og kunder.

Tag med bag kulisserne
Med blikket rettet mod fremtiden investerer vi løbende i nye teknologier og mere 
bæredygtige løsninger, der gør os i stand til at levere innovative produkter med 
global rækkevidde.

Tag et kig bag kulisserne hos Aeropak! Scan QR-koden og besøg vores 'Om os’-
side, hvor du kan se vores film og opleve, hvordan vi hver dag omsætter vores 
værdier til handling – fra idéudvikling til skræddersyede løsninger, der skaber 
værdi for vores kunder.

Tradition og innovation siden 1960

Ledelsesberetning   |   Om Aeropak A/S
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Når præcision, effektivitet og holdbarhed er afgørende, skiller Aeropak 
sig ud fra konkurrenterne. Vores mærkespray er testet af landmænd
på levende grise samt under kontrollerede laboratorieforhold – og 

resultaterne taler for sig selv:

✓ Op til 60 flere markeringer pr. dåse – svarende til 
30% mere end konkurrerende produkter.

✓ Ingen spild – dåsen kan tømmes helt, så du får fuld 
værdi for pengene.

✓ Lang holdbarhed – klare og skarpe farver, der holder længere.

Vi vil overgå forventningerne
Med mange års erfaring i udvikling og produktion af mærkespray 
til dyr er Aeropak kendt for holdbarhed, præcision og effektivitet.

Vi udvikler løbende vores produkter i tæt dialog med branchen 
– med ét mål: at overgå kundernes forventninger.

Sortimentet omfatter både klassiske farver og FDA-godkendte 
varianter, der lever op til de højeste standarder inden for fødevare-
sikkerhed. Samtidig arbejder vi målrettet med bæredygtighed og 
ressourceoptimering, så vores produkter bidrager til en mere effektiv 
og ansvarlig drift. Med Aeropak får du en mærkespray, der kombinerer 
høj ydeevne med en fremtidssikret løsning.

Aeropaks mærkespray – testet og 
dokumenteret som det bedste valg

Ledelsesberetning   |   Testede og dokumenterede produkter
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Ledelsesberetning   |   Investering i teknologi
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Investering i mennesker 
– gennem teknologi

Aeropak producerer hvert år flere millioner dåser fordelt på fem 
produktionslinjer. Det indebærer et stort antal manuelle løft og 
har historisk medført en betydelig fysisk belastning i produktionen.

Derfor har vi siden 2016 arbejdet målrettet med at implementere 
robotteknologi som en integreret del af vores udvikling. Vores til-
gang er klar: Teknologi skal understøtte mennesker – ikke erstatte 
dem. Ved at lade robotter overtage det tunge og ensformige 
arbejde styrker vi arbejdsmiljøet, reducerer nedslidning og skaber 
bedre forudsætninger for stabil drift, høj kvalitet og øget effektivitet.

Implementeringen er sket i tæt samspil med vores medarbejdere, 
som i dag oplever teknologien som en naturlig og værdiskabende 
del af hverdagen. Det bidrager til en mere robust organisation 
– både menneskeligt og operationelt. 

I 2025 har vi øget investeringerne yderligere og sat flere robot-
løsninger i drift, herunder to nye enheder i vores certificerede 
fødevareafdeling. Det er et konkret skridt i vores langsigtede 
strategi om at forene teknologisk udvikling med ansvarlighed 
over for både mennesker og kvalitet.

Hos Aeropak er investering i teknologi først 
og fremmest en investering i mennesker.
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Hos Aeropak forstår vi, at markedet kræver fleksibilitet. Vores 
produktionssetup er designet til hurtig omstilling, hvilket giver 
os en unik position på markedet. Vi kan håndtere mindre 
mængder af dåsefyldning til konkurrencedygtige priser 
uden at gå på kompromis med kvalitet, leveringstid eller 
produktsikkerhed. Uanset om det gælder specialudviklede 
blandinger, unikke emballageløsninger eller testproduktioner, 
sikrer vi en smidig og professionel proces.

En løsning for både SMV’er og internationale brands
Vores fleksible produktionsløsning er en fordel for både 
mindre og mellemstore virksomheder, der har brug for en 
partner, som kan håndtere specialproduktioner i mindre 
skala.

Samtidig er vi en værdifuld partner for store internationale 
virksomheder, der har behov for testproduktioner, limited
editions eller geografisk tilpassede produkter. Vores 
ekspertise sikrer, at hver produktion lever op til de højeste 
standarder – uanset omfanget.

Hurtighed som en del af strategien
For os er hastighed ikke blot et konkurrenceparameter –
det er en central del af vores strategi. Vi har udviklet en 
produktionsproces, der kombinerer effektivitet, fleksibilitet 
og teknologisk innovation, så vi kan imødekomme marke-
dets stigende krav til hurtig levering og produktudvikling. 
Den indebærer bl.a.:

✓ Effektiv produktionsomlægning – Vores proces 
kan hurtigt tilpasses nye produkter og specifikationer, 
hvilket reducerer tid fra idé til færdigt produkt.

✓ Konkurrencedygtige priser – også på mindre ordrer 
– Vi optimerer produktionen, så det giver værdi, 
selv for nicheproduktioner eller specialserier.

✓ Agilitet i markedet – Med vores fleksible tilgang kan 
vi reagere hurtigt på ændringer i efterspørgslen, 
imødekomme skiftende kundebehov og understøtte 
hurtige produktlanceringer.

✓ Skræddersyet support – Vi tilbyder rådgivning 
gennem hele processen – fra produktudvikling til 
lovgivningsmæssig compliance – for at sikre en 
løsning, der er tilpasset specifikke behov.

Med Aeropak som partner får du ikke blot en producent 
– du får en fleksibel og innovativ samarbejdspartner, der 
forstår vigtigheden af hurtighed, præcision og kvalitet 
i en dynamisk branche.

Skræddersyede 
produkter i små 
og mellemstore 
mængder

Ledelsesberetning   |   Skræddersyede produkter

8

LANDBRUGS-
PRODUKTER

TEKNISKE 
PRODUKTER

FØDEVARE-
PRODUKTER

MALINGBIOCIDER

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
TI

37
-O

N
0I

T-
J0

SY
A-

64
Q

EN
-Z

4O
FW

-P
8W

4E



Selskabets væsentligste aktiviteter
Aeropak er en af verdens ældste producenter af aerosoler og har siden 1960 været 
en af Europas førende. Vores kernekompetence er udvikling og produktion af både 
egne og kundespecificerede aerosoler, hvor vi kombinerer teknisk viden, innovation 
og forståelse for kundernes behov.

Vores udviklingsproces bygger på et tæt samarbejde, hvor vi kombinerer vores 
ekspertise i aerosolproduktion med kundens produktviden. Sammen skaber vi 
innovative løsninger – fra idé til færdigt produkt.

Vores produktionskapacitet består af fem produktionslinjer, hvoraf to er dedikeret 
til fødevarer i en separat bygning, certificeret efter FSSC ISO 22000.

Bredt produktsortiment

Aeropak udvikler og producerer aerosoler til en lang række formål, herunder:

▪ Fødevareprodukter – Convenience-løsninger til husholdning 
og catering, produceret under høje fødevaresikkerhedsstandarder.

▪ Mærkefarver og landbrugsrelaterede produkter –
Til præcisionsmarkering og specialiserede landbrugsbehov.

▪ Tekniske produkter til industrien – Silikoner, læksøgere, slipmidler 
og andre specialprodukter.

▪ Biocider – Effektive løsninger til forskellige anvendelser.

▪ Maling – Tilpassede farveløsninger til forskellige applikationer.

Samarbejde og vidensdeling er nøglen til succes

Lad os udvikle sammen
Kundens tekniske viden om deres produkt og vores ekspertise inden for 
aerosolproduktion er den perfekte kombination for at skabe innovative 
løsninger.

Vi starter altid med at dele viden og forstå kundens 
behov. På baggrund af dette finder vi i fællesskab 
den rette recept og de optimale komponenter – fra 
dåsetype og labeldesign til ventiler, propellanter og 
sprøjteegenskaber.

Til sidst gennemfører vi test og kvalitetssikring i vores 
Aerolab, hvor vi sikrer, at produktet lever op til alle krav 
og fungerer optimalt.

Fleksibilitet, kvalitet og bæredygtige løsninger
Aeropak tilbyder både små og store produktionsserier, hvor vi vejleder om 
de bedste pakningsmuligheder og drivmidler. De fleste komponenter købes 
direkte fra førende europæiske producenter, og vi har egne kølefaciliteter 
til opbevaring af fødevarer.

Med et stærkt laboratorium og en dedikeret udviklingsafdeling er vi en 
fleksibel partner, der altid er klar til at udvikle nye produkter sammen med 
vores kunder. 

Lad os udvikle sammen

Ledelsesberetning   |   Udvikling på vores laboratorium
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Ledelsesberetning   |   Hovedtal og forventninger
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Hovedtal 2025

37,0 mio. kr.

Egenkapital 

2024: 34,9

Regnskabsåret  =  1. januar – 31. december 2025

27,8 mio. kr.

2024: 23,8

Bruttofortjeneste

64,8 mio. kr.

2024: 52,4

Balancesum

25
2024: 24

Antal medarbejdere

Vi opererer fortsat i et marked præget af usikkerhed og udsving som følge af geopolitiske 
og økonomiske forhold. Det stiller krav om agilitet, robusthed og evnen til løbende at 
tilpasse os for at sikre stabil drift og fortsat vækst.

Produktudvikling er fortsat en central prioritet – både gennem optimering af eksisterende 
produkter og udvikling af nye, kundespecifikke løsninger. Vi styrker vores organisatoriske 
fokus på området for at sikre, at vi kan imødekomme både kundernes behov og den 
generelle markedsudvikling.

Samarbejdet med eksisterende kunder forventes yderligere styrket, og vi ser et betydeligt 
potentiale i de mange igangsatte og kommende udviklingsprojekter. Samtidig har vi i 2025 
indleveret en omfattende BPR-ansøgning til EU med 41 individuelle produkter, der nu er 
nycertificerede, så de lever op til de strengeste krav til sikkerhed, kvalitet og effektivitet.

I 2026 fortsætter vi vores målrettede investeringer i automatisering og effektivisering for at 
styrke fleksibilitet, kvalitet og konkurrenceevne. Parallelt har vi igangsat arbejdet med at 
forenkle vores processer og opdatere vores arbejdsgange, hvor det er muligt, gennem nye 
IT- og AI-løsninger. Målet er at skabe en endnu mere effektiv og fremtidssikret organisation.

Forventninger til 2026

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et 
overskud på kr. 7.599.285, og selskabets balance 
pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 
kr. 36.978.852.

Med de gældende markedsvilkår i 2025 anses 
resultatet for tilfredsstillende.
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5-års økonomisk udvikling hos Aeropak A/S

Mio. kr.

Mio. kr.

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning   |   Hoved- og nøgletal
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Mio. kr.

2025 2024 2023 2022 2021

t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Bruttofortjeneste 27.754 23.808 24.539 23.587 28.731

Resultat før af- og nedskrivninger 12.950 10.292 10.951 11.169 15.852

Resultat af primær drift 10.376 7.617 8.414 8.486 13.671

Resultat af finansielle poster (644) (594) (712) (639) (533)

Årets resultat 7.599 5.489 6.023 6.142 10.259

Balancesum 64.798 52.380 52.617 51.796 53.661

Egenkapital 36.979 34.880 35.391 29.368 23.226

Soliditetsgrad 57,1% 66,6% 67,3% 56,7% 43,3%

Forrentning af egenkapital 21,1% 15,6% 18,6% 23,4% 46,4%

Hovedtal

Nøgletal
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Vores succes afhænger af et engageret og vel -

uddannet personale, der trives i hverdagen. Vi 

lægger vægt på arbejdsglæde, faglig udvikling 

og løbende efteruddannelse – både i dag og i 

fremtiden. Med vores kerneværdier - troværdige, 

ambitiøse og fællesskabsorienterede - skaber vi 

en arbejdsplads, hvor medarbejderne udvikler 

sig og bidrager til fælles succes.

Ledelsesberetning   |   Stærke ressourcer 
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Glimt fra produktionen

Investeringer i fremtiden

Vi skal arbejde smartere, og hos Aeropak investerer 
vi løbende i ny teknologi for at styrke effektiviteten og 
arbejdsmiljøet. Gennem pakkerobotter, administrative 
robotter og avanceret produktionsudstyr optimerer vi 
vores processer og skaber en mere bæredygtig drift. 
Vi vil fortsat investere i automatisering og smartere 
løsninger, der understøtter vores vækst og sikrer en 
moderne og effektiv produktion. Teknologien erstatter 
ikke de menneskelige ressourcer, men frigør tid og 
energi ved at overtage fysisk krævende og repetitive 
opgaver – så vores medarbejdere kan fokusere på det, 
der skaber mest værdi.

Ledelsesberetning   |   Glimt fra produktionen
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Aeropaks biocider – klar til markedet

Styrket fundament gennem BPR
I 2025 har vi gennemført en omfattende 
opdatering af vores biocidportefølje 
i overensstemmelse med EUs Biocid-
produktforordning (BPR). Vi har indle-
veret en samlet ansøgning omfattende 
41 individuelle produkter.

Allerede i dag giver dette os mulighed for 
at markedsføre og sælge produkterne til 
både eksisterende og nye kunder. Samtidig 
sikrer det et solidt og fremtidssikret funda-
ment for vores fortsatte vækst inden for 
biocidområdet.

Dokumenteret effekt
Vores produkter er testet under kontrollerede forhold og dokumenterer 
høj effektivitet mod en bred vifte af insekter, herunder myrer, fluer, 
myg, hvepse og kakerlakker. Kombinationen af dokumenteret effekt, 
regulatorisk compliance og fleksible produktløsninger positionerer 
Aeropak som en stærk partner inden for moderne insektbekæmpelse.

Hos Aeropak udvikler og producerer vi effektive og sikre biocidprodukter med 
fokus på kvalitet, dokumentation og overholdelse af gældende lovgivning. 
Biocider anvendes til bekæmpelse og forebyggelse af uønskede organismer 
som fluer, myrer og andre kravlende eller flyvende insekter. De spiller en vigtig 
rolle i at sikre hygiejne, komfort og beskyttelse af både mennesker, dyr og 
materiel.

Ledelsesberetning   |   Biocider og BPR-certificering
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Rasmus Abildgaard Lind
Civilingeniør i kemi og bioteknologi

MSc in Chemical engineering and Biotechnology

▪ Egne produkter som StaldChok, MyreChok og ProChok

▪ Private label-løsninger med kundens eget brand

▪ Kundespecifikke formuleringer målrettet bestemte 
insekttyper og anvendelser

▪ Specialløsninger tilpasset marked, miljø og 
regulatoriske krav

Vi leverer til kunder i både ind- og udland og kan håndtere 
hele processen – fra idé og opskrift til dokumentation og 
færdigt produkt.

Kompetencer og fleksible løsninger
Biocider er en integreret del af Aeropaks kerneforretning. Vores 
specialister arbejder med hele værdikæden – fra udvikling og 
dokumentation til produktion og færdigfyldte løsninger.

Vi tilbyder bl.a.:
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Aeropak ønsker at skabe værdi for sine kunder, sikre en tryg og inklude-
rende arbejdsplads for sine medarbejdere samt bidrage positivt til det 
samfund, virksomheden er en del af. Disse elementer udgør tilsammen 
grundlaget for virksomhedens arbejde med ESG.

Virksomheden arbejder målrettet med bæredygtighed og tilstræber en 
balanceret tilgang mellem miljømæssig påvirkning, social ansvarlighed 
og økonomisk værdiskabelse i overensstemmelse med princippet om 
den tredobbelte bundlinje.

Aeropak er blandt andet reguleret af kommunale miljøgodkendelser, 
som stiller væsentlige krav til virksomhedens metoder og den tilhøren-
de dokumentation. Der er fokus på bæredygtig ressourceforvaltning, 
herunder forbrug af vand, energi og materialer, samt på reduktion og 
korrekt håndtering af affald, herunder genanvendelse, hvor dette er 
muligt.

Den første ESG-strategi blev udarbejdet i 2023, og siden har Aeropak 
arbejdet systematisk med bæredygtighedsområdet. Som led heri 
har virksomheden – selvom det ikke er lovpligtigt for mindre SMV’er –
udarbejdet interne klimaregnskaber for scope 1 og 2 samt fra seneste 
regnskabsår også dele af scope 3. I 2025 har Aeropak anvendt de fri-
villige standarder for bæredygtighedsrapportering VSME – opgørelsen 
er til internt brug og offentliggøres ikke. 

Gennem de seneste år har virksomheden desuden investeret i kom-
petenceudvikling af udvalgte nøglemedarbejdere med fokus på den 
grønne omstilling, bl.a. i form af ”Mini MBA i Sustainability Management 
& ESG" og oplæringsforløb omkring livscyklusanalyser. I forhold til ud-
arbejdelse af livscyklusanalyser har Aeropak nu både kompetencer 
og licens til IT-systemet Sustainly og databasen Ecoinvent ”inhouse”.

Aeropak har desuden deltaget i læringsforløbet ”Klimaklar Produktions-
virksomhed” under Dansk Industri og har i 2025 deltaget i et pilotprojekt 
med fokus på cirkulær økonomi.

Derudover har Aeropak opnået støtte fra en række EU-puljer, herunder 
SMV Grøn, ”Grønne kompetencer” og CO₂-puljen. Midlerne har delfinan-
sieret arbejdet med livscyklusanalyser samt muliggjort et skræddersyet 
kompetenceudviklingsforløb for den samlede administrative medarbej-
derstab.

I 2026 forventer Aeropak blandt andet at styrke fokus på cirkulær øko-
nomi, herunder arbejde med reduktion af affald, samt at anvende data 
fra klimaregnskaber og livscyklusanalyser mere aktivt i dialogen med 
leverandører og kunder. Målsætningen er i samarbejde med værdi-
kæden at identificere muligheder for at erstatte udvalgte komponenter 
med mindre CO₂-intensive alternativer samt at reducere virksomhedens 
egne udledninger. Disse indsatsområder er beskrevet i den nyligt revi-
derede tredje udgave af Aeropaks ESG-strategi.

Vi vurderer, at arbejdet med bæredygtighed er en nødvendig og lang-
sigtet proces, der kræver vedvarende fokus og løbende tilpasning. 
Aeropak anerkender kompleksiteten i opgaven, men vurderer samtidig, 
at virksomheden gennem en målrettet indsats har etableret et solidt 
fundament for den fortsatte udvikling.

Foto: Eget skovareal, Aldumvej, Hedensted.
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Aeropak og ESG

Karen Ersgard
ESG-ansvarlig 
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Hos Aeropak er fødevaresikkerhed en topprioritet, og vi arbejder målrettet for at leve 
op til både myndigheds- og kundekrav. Fødevarestyrelsen fører tilsyn med området 
og gennemfører årlige kontrolbesøg. Vi er stolte af, at disse besøg konsekvent 
resulterer i rapporter uden anmærkninger – et bevis på vores høje standarder.

Derudover er vi certificeret under GFSI (Global Food Standard Initiative) med ISO 
22000:2018 og FSSC 22000, hvilket sikrer, at vores processer lever op til de strengeste 
internationale krav for fødevarehåndtering.

Aeropak producerer ikke fødevarer, men vi håndterer plomberede containere med 
convenience-produkter til husholdning og catering, som vi fylder på dåse under 
kontrollerede forhold. Vores fødevareproduktion er 100 % separeret fra øvrige 
produktionslinjer og foregår i en dedikeret bygning med tilhørende lager og kølehus.

I 2024 bestod vi endnu en omfattende recertificering gennemført af Bureau Veritas. 
Efter to dages grundig kontrol blev det bekræftet, at vores procedurer og processer 
fortsat lever op til de højeste standarder for fødevaresikkerhed. Denne godkendelse 
er nu forlænget frem til 17-05-2026.

Offentlige myndigheder, kunder og certificeringsorganer gennemfører løbende 
kontrolbesøg – ofte uden varsel – og vi tager imod dem med fuld tillid til vores 
systemer og medarbejdere. Fødevareafdelingen blev etableret for 10 år siden, 
og vi har siden fastholdt et stærkt fokus på kvalitet, hygiejne og sikkerhed.

Højeste standarder for fødevaresikkerhed

GLOBAL CERTIFICATION SCHEME FOR 

FOOD SAFETY MANAGEMENT SYSTEMS

Ledelsesberetning   |   Miljøvenlige løsninger
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Denne succes er resultatet af en stor 
indsats fra vores dedikerede team, 
som hver dag arbejder for at sikre, 
at Aeropak fortsat leverer produkter 
af højeste kvalitet.
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1960
Etablering af Aeropak 
i en tid, hvor anvendelsen 
afaerosolprodukter
boomer

2009
Virksomheden investerer i
sin femte fuldautomatiske
proceslinje

2010
Aeropak har 
50-års jubilæum

2015
Vinder af DI Horsens’ 
InitiativPris efter en 
længere periode med 
fremgang i overskud 
og antal medarbejdere

2016
Første pakkerobot

Etablering af Aerolab 
med fokus på at 
samarbejde i 
forskellige udviklings-
sammenhænge

2021
Etablering af kølelager

FSSC 22000-certificering

2022
Ny pakkemaskine

Modtager af erhvervsprisen 
Succesvirksomhed 2022 
– uddelt af Spar Nord/BDO

Ansættelse af to 
civilingeniører

2010 2015 2020 202520051960

2018
3 x pakkerobotter

Introduktion af RPA-
administrative robotter

2023
Første ESG-strategi udarbejdes

2024
Bæredygtighed i fokus –
Første livscyklusanalyser 
(LCA) gennemføres

Ny strategisk retning –
Strategi lanceres med fokus 
på innovation og udvikling

2025
Etablering af ny containerplads 
og moderne lagerfacilitet til 
råvarer (indvies april 2026)

Vi har mere end 60 års erfaring med aerosolprodukter
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2011
Aeropak opkøbes af 
Sema Holding ApS

2014
Aeropak runder 
20 medarbejdere

ISO 22000-certificering 
og introduktion af 
fødevareproduktion
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Årsregnskab 2025
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2025

Årsregnskab 2025

20

Note 2025 2024

kr. kr.

Bruttofortjeneste 27.754.476 23.807.939

Personaleomkostninger 1 (14.804.476) (13.516.415)

Resultat før af- og nedskrivninger 12.950.000 10.291.524

Af- og nedskrivninger af immaterielle 

og materielle anlægsaktiver (2.570.675) (2.624.069)

Andre driftsomkostninger (3.022) (50.937)

Resultat før finansielle poster 10.376.303 7.616.518

Finansielle indtægter 2 0 46.655

Finansielle omkostninger 3 (644.453) (640.638)

Resultat før skat 9.731.850 7.022.535

Skat af årets resultat 4 (2.132.565) (1.533.597)

Årets resultat 7.599.285 5.488.938

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte 5.000.000 5.500.000

Overført til reserve for udviklingsomkostninger 1.792.313 1.683.790

Overført resultat 806.972 (1.694.852)

7.599.285 5.488.938
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Årsregnskab 2025
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Balance pr. 31. december 2025

Note 2025 2024

kr. kr.

Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter 2.863.833 0

Udviklingsprojekter under udførelse 2.895.710 3.461.706

Immaterielle anlægsaktiver 5 5.759.543 3.461.706

Grunde og bygninger 6 23.899.538 18.813.156

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 12.409.346 7.322.231

Materielle anlægsaktiver 36.308.884 26.135.387

Anlægsaktiver i alt 42.068.427 29.597.093

Råvarer og hjælpematerialer 12.078.352 11.296.661

Varebeholdninger 12.078.352 11.296.661

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9.472.491 10.592.859

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 221.528 450.926

Andre tilgodehavender 418.145 6.265

Periodeafgrænsningsposter 539.513 435.988

Tilgodehavender 10.651.677 11.486.038

Omsætningsaktiver i alt 22.730.029 22.782.699

Aktiver i alt 64.798.456 52.379.792
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Årsregnskab 2025
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Balance pr. 31. december 2025

Note 2025 2024

kr. kr.

Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000

Reserve for udviklingsomkostninger 4.492.444 2.700.131

Overført resultat 26.986.408 26.179.436

Foreslået udbytte for regnskabsåret 5.000.000 5.500.000

Egenkapital 36.978.852 34.879.567

Hensættelse til udskudt skat 7 2.051.061 1.396.170

Hensatte forpligtelser i alt 2.051.061 1.396.170

Banker 0 100.000

Gæld til realkreditinstitutter 2.545.521 3.028.747

Leasingforpligtelser 4.669.261 0

Langfristede gældsforpligtelser 8 7.214.782 3.128.747

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 8 1.560.432 1.280.554

Banker 5.260.117 3.268.192

Leverandører af varer og tjenesteydelser 9.109.528 5.994.187

Gæld til tilknyttede virksomheder 173.411 167.473

Skyldigt sambeskatningsbidrag 1.477.674 1.068.716

Anden gæld 972.599 1.196.186

Kortfristede gældsforpligtelser 18.553.761 12.975.308

Gældsforpligtelser i alt 25.768.543 16.104.055

Passiver i alt 64.798.456 52.379.792

Eventualforpligtelser 9

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10
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Egenkapitalopgørelse

Vores erfaring 
og fleksibilitet 
er vores styrke

Virksomheds-

kapital

Reserve for

 udviklings-

omkostninger

Overført

resultat

Foreslået 

udbytte for 

regnskabsåret I alt

Egenkapital 1. januar 2025 500.000 2.700.131 26.179.436 5.500.000 34.879.567

Betalt ordinært udbytte 0 0 0 (5.500.000) (5.500.000)

Årets resultat 0 1.792.313 806.972 5.000.000 7.599.285

Egenkapital 31. december 2025 500.000 4.492.444 26.986.408 5.000.000 36.978.852
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Noter til årsrapporten

Årsregnskab 2025
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2025 2024

kr. kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger 13.248.781 12.205.102

Pensioner 1.282.493 1.081.284

Andre omkostninger til social sikring 273.202 230.029

14.804.476 13.516.415

25 24

2 Finansielle indtægter

0 40.330

Andre finansielle indtægter 0 6.325

0 46.655

3 Finansielle omkostninger

12.078 5.735

Andre finansielle omkostninger 632.375 634.903

644.453 640.638

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 1.477.674 1.068.716

Årets udskudte skat 654.891 464.881

2.132.565 1.533.597

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder
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Noter til årsrapporten

Årsregnskab 2025
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5 Immaterielle anlægsaktiver Færdig-

gjorte 

udviklings-

projekter

Udviklings-

projekter 

under 

udførelse

Kostpris 1. januar 2025 0 3.461.707

Tilgang i årets løb 0 2.455.921

Overførsler i årets løb 3.021.918 (3.021.918)

Kostpris 31. december 2025 3.021.918 2.895.710

Årets afskrivninger 158.085 0

158.085 0

2.863.833 2.895.710

Afskrives over 15 år

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver 

For at sikre en fremtidig økonomisk indtjening og vækst inden for produktkategorien biocider, har selskabet i 

indeværende år investeret i udviklingen af disse produkter, samt brugt væsentlige ressourcer (interne og eksterne) 

til forberedelse af ansøgning omkring fremtidig brug af specifikke biocider.  Disse investeringer i fremtidens salg af 

biocider forventes at sikre en fremtidig indtjening på mindst 20 år frem fra år 2025.

Af- og nedskrivninger 31. december 2025

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025
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Noter til årsrapporten
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6 Materielle anlægsaktiver

Grunde og

 bygninger

Andre anlæg, 

driftsmateriel 

og inventar

Kostpris 1. januar 2025 22.940.396 33.755.242

Tilgang i årets løb 5.978.082 6.611.031

Afgang i årets løb 0 (2.880.999)

Kostpris 31. december 2025 28.918.478 37.485.274

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 4.127.242 26.433.012

Årets afskrivninger 891.698 1.520.892

0 (2.877.976)

5.018.940 25.075.928

23.899.538 12.409.346

Afskrives over 25-30 år 4-15 år

0 5.735.646

Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver

Af- og nedskrivninger 31. december 2025

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025

Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver
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Noter til årsrapporten
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2025 2024

kr. kr.

7 Hensættelse til udskudt skat

1.396.170 931.289

654.891 464.881

2.051.061 1.396.170

Immaterielle anlægsaktiver 1.267.099 761.575

Materielle anlægsaktiver 665.317 539.117

Låneomkostninger (48) (440)

Periodeafgrænsningsposter 118.693 95.918

2.051.061 1.396.170

8 Langfristede gældsforpligtelser Gæld

1. januar

 2025

Gæld

31. december

2025

Afdrag 

næste år

Restgæld 

efter 5 år

Banker 900.000 100.000 100.000 0

Gæld til realkreditinstitutter 3.509.301 3.028.746 483.225 784.256

Leasingforpligtelser 0 5.646.468 977.207 0

4.409.301 8.775.214 1.560.432 784.256

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2025

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2025
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Noter til årsrapporten
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9 Eventualforpligtelser

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.029, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabs-

mæssige værdi for grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2025 samlet set t.kr. 23.900, hvoraf t.kr. 21.920 

er omfattet af pantet.

Til sikkerhed for engagement i Sydbank A/S har selskabet afgivet virksomhedspant t.kr. 2.000. Virksomhedspantet 

omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, drivmidler, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel 

samt immaterielle rettigheder, der pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 31.088.

Selskabet er sambeskattet med Sema Holding 2014 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige 

sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, 

renter og royalties.

Andre forpligtelser

Der er indgået It-serviceaftaler som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige ydelse er t.kr. 346.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, der løber frem til april 2026. Den samlede leasingforpligtelse 

udgør t.kr. 36 pr. 31. december 2025.
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Årsrapporten for Aeropak A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med 
tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover 
indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatop-
gørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og ned-
skrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske 
fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økono-
miske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende 
måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost 
nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved 
der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris 
opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/
fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og 
nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der frem-
kommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der 
eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets 
omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af fær-
digvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtæg-
ten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms 
og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter ind-
regnes i omsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer 
og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 
til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og 
materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. 
Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil 
modtage erstatningen.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og 
materielle anlægsaktiver.

Anvendt regnskabspraksis
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder 
årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter 
og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing mv.

Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag 
mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkom-
ster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, 
indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, 
og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
i egenkapitalen.

Balancen
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte 
og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært 
over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 15-30 år.

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet 
brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter 
kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, 
underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for 
sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel 
udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes 
forventede brugstider og restværdier:

Aktiver med en kostpris på under kr. 34.400 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regn-
skabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæs-
sige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter
Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle 
væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), 
indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort 
kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutids-
værdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anven-
des leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som 
diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksom-
hedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gælds-
forpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i 
resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med ope-
rationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens 
løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og leje-
aftaler oplyses under eventualposter mv.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelses-
pris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med 
fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at 
effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes 
årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert 
enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindings-
værdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket 
forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien 
af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen 
og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt 
brugstid.

Anvendt regnskabspraksis

Brugstid Restværdi

Bygninger 25-30 år 0 %

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4-15 år 0 %
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være 
indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af 
tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, 
at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på 
individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter 
afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital
Reserve for udviklingsomkostninger
I reserven indregnes et beløb svarende til aktiverede udviklingsomkostninger. 
Reserven reduceres, i takt med at udviklingsomkostninger afskrives.

Udbytte
Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte ind-
regnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, 
tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser 
indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller 
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre 
et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen 
som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 
års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle 
selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skatte-
mæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 
'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag’.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige 
forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forplig-
telser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis 
afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med 
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes 
udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser 
indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de 
finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi 
ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer 
til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld 
beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet 
reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering
på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse 
på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksom-
heder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer 
til nominel værdi.

Hoved- og nøgletalsoversigt
Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapital Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital
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Selskabet Aeropak A/S
Aldumvej 1
8722 Hedensted

CVR-nr.: 46 50 09 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 1. januar 1974
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse Stig Gert Ersgard, formand
Ole Møller Jespersen
Anders Bech Jensen
Anne-Sofie Bagger Ersgard

Direktion Anders Stig Nielsen, adm. direktør

Revision Roesgaard
Godkendt Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat Vitus Advokatfirma
Egebjergvej 1
8751 Gedved

Pengeinstitut Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Selskabsoplysninger
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten 
for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 for Aeropak A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 og resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse 
for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hedensted, den 20. april 2026

Direktion

Anders Stig Nielsen
Adm. direktør

Bestyrelse

Stig Gert Ersgard Ole Møller Jespersen Anders Bech Jensen
Formand

Anne-Sofie Bagger Ersgard

Ledelsespåtegning
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Aeropak A/S

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Aeropak A/S for regnskabsåret 1. januar –
31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder 
om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar 
ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s
Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet 
som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har end-
videre ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets 
evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette 
er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, 
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er 
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og 
at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt 
niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes.  Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betrag-
tes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller 
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 
træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder 
om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige 
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

▪ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnska-
bet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revi-
sionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der 
er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere 
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller til-
sidesættelse af intern kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

▪ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at 
kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol.

▪ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er 
passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, 
som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

▪ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag 
af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begi-
venheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal 
vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i års-
regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

▪ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregn-
skabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de 
underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der 
gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 
og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige 
observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi 
identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er 
i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledel-
sesberetningen.

Horsens, den 20. april 2026

Roesgaard 
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 37 54 31 28

Jens Roesgaard
Statsautoriseret revisor
mne28681

Årsregnskab 2025
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{"Key":"POWER_USER_SHAPE_ICON","Value":"P

Aeropak A/S
Aldumvej 1 
8722 Hedensted

Tlf. 75 89 23 55
CVR-nr. 46 50 09 11

www.aeropak.dk
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Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne-So͇e Bagger Ersgard
Bestyrelsesmedlem
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